
 
8 октября 2020 года № 155 

 

 Об избрании председателей постоянных депутатских комиссий Думы 

города Костромы седьмого созыва 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.10.2020 

 

Заслушав результаты голосования по избранию председателей постоянных 

депутатских комиссий Думы города Костромы седьмого созыва, в соответствии с 

Регламентом Думы города Костромы, руководствуясь статьями 28, 29 и 55 Устава 

города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Утвердить Протоколы № 1 и № 2 заседаний счетной комиссии по избранию 

председателей постоянных депутатских комиссий Думы города Костромы седьмого 

созыва от 8 октября 2020 года. 

2. Считать избранными: 

1) председателем постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы 

седьмого созыва по экономике и финансам Егорова Александра Николаевича - 

депутата Думы города Костромы седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 24; 

2) председателем постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы 

седьмого созыва по местному самоуправлению Бекеневу Любовь Александровну - 

депутата Думы города Костромы седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 33; 

3) председателем постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы 

седьмого созыва по организации депутатской деятельности, этике и регламенту 

Черствова Максима Дмитриевича - депутата Думы города Костромы седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 3. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


